ESTADO DO PARANÁ

rdrifura4Rutiirpt biQ:th !arras hraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 008/2021
06/04/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 002/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir a vaga por candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado n°  002/2021, em seu respectivo cargo, abaixo
relacionado:

Agente Comunitário de Saúde
Nome
Junior Cesar Prado

Classificação

1 0

Gabinete do Prefeito Municipal, de T 	B rras do Paraná, em 06 de abril de
2021

Gerso Fra•cisco Gusso
Prefeito Municipal

PUOLIC DO EM

Jornal  Q .,1)-k.."<,

Página .  iR
Edição

Pu-t

Ass 	p flsáveI

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1